
Area Amministrativa
Appalti e Contratti

Grandi Appalti

Determinazione numero 1298 del 25/07/2023

OGGETTO: LAVORI STRAORDINARI PER IL RIPRISTINO DELLE 
PAVIMENTAZIONI STRADALI E DELLE RELATIVE PERTINENZE SULLE STRADE 
PROVINCIALI DELL'AREA SUD - EST ANNO 2023 (CUP G47H18001200001- CIG 
983578066C). RETTIFICA DETERMINAZIONE A CONTRARRE N. 1083 DEL 26/06/2023. 
CUP G47H18001200001 

Il Dirigente ROSSI LUCA

Il dirigente Dott. Luca Rossi

Premesso  che:

Nella determinazione di aggiudicazione dei lavori in oggetto n. 1083 del 26/06/2023, per mero erro-
re materiale, al punto 16) del dispositivo si dava erroneamente atto che “il coordinatore della sicu-
rezza in fase di esecuzione” è stato individuato nella persona del Geom. Simone Battaglia del Servi-
zio Viabilità della Provincia di Modena”, mentre il nominativo corretto è il geom.Alessandro Maga-
gnoli;

Per quanto precede,

D E T E R M I N A

1) di rettificare pertanto  i nominativi dei coordinatori della sicurezza nelle fasi di progettazione ed 
esecuzione nella determinazione di aggiudicazione n. 1083 del 26/06/2023-  punto 16) del dispositi-
vo, come segue:

- ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. n. 81/2008, il coordinatore della sicurezza in fase di progettazione è 
stato individuato nella persona del Geom. Simone Battaglia del Servizio Viabilità della Provincia di 
Modena;

- ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. n. 81/2008, il coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione è 
stato individuato nella persona del Geom. Alessandro Magagnoli del Servizio Viabilità della Pro-
vincia di Modena;

2) di confermare in tutte le restanti parti la determinazione n. 1083 del 26/06/2023;



Determinazione n. 1298 del 25/07/2023 pag. n. 2

3) di provvedere alla pubblicazione del presente atto di rettifica, sul sito della Provincia di Modena,

“Amministrazione trasparente, Provvedimenti” come prescritto dal D.Lgs.n. 33/2013;

Il Dirigente
ROSSI LUCA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


